

Schimbarea ferestrelor la LT D.Cantemir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL Lucrari de timplarie

Valoarea de deviz 279 999,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea geamurilor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,	m2	265,000	15,38 15,38	4074,692 4074,692
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp - cu deschidere dubla, 5 camere , profil calitativ, plasa antiinsecte , la montaree se va coordona cu beneficiarul	m2	230,000	542,54 14,73	124784,602 3388,705
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	35,000	631,35 21,40	22097,261 748,923
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m	124,000	52,96 13,18	6566,742 1634,270
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata	m	124,000	63,84 14,64	7916,656 1815,856
6	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime interioare	m	491,000	31,58 24,98	15507,904 12267,291
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m	323,000	22,65 18,36	7315,918 5929,392

		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime exterioare				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	120,000	2,07 0,76	248,640 91,080
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului.	m2	120,000	38,48 30,87	4617,840 3703,920
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	120,000	24,99 20,14	2998,828 2416,260
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	120,000	2,07 0,76	248,640 91,080
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul ferestrelor interioare	m2	120,000	20,64 13,91	2476,200 1669,800
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor a glafurilor exterioare	m2	52,000	2,07 0,76	107,744 39,468
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment , la glafuri exterioare preparare manuala a mortarului.	m2	52,000	39,91 30,87	2075,320 1605,032
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor exterioare	m2	52,000	24,99 20,14	1299,493 1047,046
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor a glafurilor exterioare	m2	52,000	2,07 0,76	107,744 39,468
17	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	52,000	21,63 11,38	1124,774 592,020
18	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg	t	9,000	85,87 85,87	772,830 772,830
19	TrI1AA01 C2	Incarcarea gunoiului din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren , in auto categoria 2	t	9,000	7,03 7,03	63,252 63,252

20	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5t la distanta de 15 km	t	9,000	30,96 0,00	278,640 0,000
		Cheltuieli directe	Lei			204683,720
		Total Schimbarea geamurilor Inclusiv salariu				204683,720 41990,385

		Cheltuieli directe	Lei	204683,73
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	9447,84
		Transportarea materialelor	1 %	1617,94
		Total		215749,51
		Cheltueli de regie	5 %	10787,48
		Total		226536,99
		Beneficiu de deviz	3 %	6796,11
		Total		233333,10
		TVA	20 %	46666,63
		279999,73		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		41990,38		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)